



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

04.05.2016 № 164-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 23.07.2015 № 266-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению в 2015 году из краевого бюджета субсидии юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края в целях финансового обеспечения деятельности, связанной с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 23.07.2015 № 266-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению в 2015 году из краевого бюджета субсидии юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края в целях финансового обеспечения деятельности, связанной с оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;
- 2) в части 1 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;
- 3) в части 2 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;
- 4) в приложении:
 - а) в наименовании слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;
 - б) в части 1 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2016 году»;
 - в) пункт 3 части 4 изложить в следующей редакции:

«3) заключение получателем субсидии соглашения о предоставлении субсидии (далее - Соглашение) с Министерством по форме, утвержденной Министерством. Обязательными условиями предоставления субсидии, включаемыми

в Соглашение, являются согласие получателя субсидии на осуществление Министерством и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения получателем субсидии условий, целей и порядка ее предоставления и запрет приобретения получателем субсидий за счет полученных средств иностранной валюты (за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных настоящим Порядком).»;

г) в части 6 слова «2015 года» заменить словами «2016 года»;

д) в части 7 слова «3 700 000,00 рублей» заменить словами «4 300 000,00 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

